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Личный чемпионат России по спорту глухих  
(шахматы – блиц) среди женщин 

Зеленоград (Москва) 
СВЦ "Комплекс Рекорд" 

2 апреля 2019 г. 
 

Итоговая таблица 
 

Место Фамилия Имя Субъект РФ Зван. Эло Код FIDE 
Дата 

рождения 
Воз- 
раст 

Очки ЗБ + = – W n We W-We Рейт +/- 

1. Герасимова Ольга Свердл. обл. МСМК 1938 24109622 23.03.1968 51 9 39,00 9 0 1 8,0 9 5,89 2,11 42 

2. Туркеева Юлия Свердл. обл. ГР 2056 24132535 15.04.1986 33 8 31,00 8 0 2 7,0 9 7,09 -0,09 -2 

3. Лагутина Ольга Севастополь МСМК 1862 14122294 12.03.1986 33 7 29,00 7 0 3 6,0 9 5,07 0,93 19 

4. Панина Валерия Воронеж. обл. КМС 1745 44194862 03.07.2000 19 7 26,00 7 0 3 6,0 9 3,76 2,24 45 

5. Кудрявцева Наталья Свердл. обл. МС 1916 24145807 19.07.1970 49 6 22,50 6 0 4 5,0 9 5,67 -0,67 -13 

6. Алиева Виктория Самар. обл. КМС 1660 24133361 12.06.1997 22 5 15,50 5 0 5 4,0 9 2,90 1,10 22 

7. Лукина Татьяна Москов. обл. КМС 1624 24162671 23.07.1948 71 5 14,00 5 0 5 4,0 9 2,55 1,45 29 

8. Киреева Любовь Ростов. обл. ГР 1871 24145173 17.06.1951 68 4½ 13,75 4 1 5 3,5 9 5,17 -1,67 -33 

9. Козырева Ольга Москва МС 1958 24132730 04.08.1959 60 2 1,50 2 0 8 1,0 9 6,13 -5,13 -205 

10. Романова Алсу Рес. Мордовия КМС 1280 34304150 25.12.2002 17 1½ 2,25 1 1 8 0,5 9 0,77 -0,27 -11 

11. Мельниченко Галина Ростов. обл. II 0 0 18.08.1967 51 0 0,00 0 0 10 0,0 10       

 
 

Главный судья – ВК         Озеров С.С. 

 
Главный секретарь – 1К         Беляков А.В. 

 
Зам. главного судьи – ВК        Кислов С.А. 
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Результаты туров 

 
Место Фамилия Имя Звание Эло 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Очки 

1. Герасимова Ольга МСМК 1938  1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 9 

2. Туркеева Юлия ГР 2056 0  1 0 1 1 1 1 1 1 1 8 

3. Лагутина Ольга МСМК 1862 1 0  1 0 0 1 1 1 1 1 7 

4. Панина Валерия КМС 1745 0 1 0  0 1 1 1 1 1 1 7 

5. Кудрявцева Наталья МС 1916 0 0 1 1  1 0 0 1 1 1 6 

6. Алиева Виктория КМС 1660 0 0 1 0 0  1 0 1 1 1 5 

7. Лукина Татьяна КМС 1624 0 0 0 0 1 0  1 1 1 1 5 

8. Киреева Любовь ГР 1871 0 0 0 0 1 1 0  1 ½ 1 4½ 

9. Козырева Ольга МС 1958 0 0 0 0 0 0 0 0  1 1 2 

10. Романова Алсу КМС 1280 0 0 0 0 0 0 0 ½ 0  1 1½ 

11. Мельниченко Галина II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 

 
 

Главный судья – ВК         Озеров С.С. 
 
Главный секретарь – 1К         Беляков А.В. 

 
Зам. главного судьи – ВК        Кислов С.А. 

 


